NADO
1 4 NIAR Z016

dor Felipe César
Presidente,

rir 	 9

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao departamento competente, solicitando que o

caminhão fumacê passe nos bairros Ouro Verde e Jardim Imperial.

REQUERIMENTO N° 466/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE O CAMINHO
FUMACÊ PASSE NOS BAIRROS OURO VERDE E JARDIM
IMPERIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 546/2016
Data: 4/03/2016 - Horário: 10:58

111111111111111111111

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

departamento competente, solicitando que o caminhão fumacê passe nos bairros Ouro Verde e

Jardim Imperial.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de março de 2016

k k„\\,
Vere' 'dor Rode ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1